
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art.257, pkt 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 7/2017 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
24 kwietnia 2017r., Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r. oraz Uchwałą Nr 
XXIX/159/2017 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 czerwca 2017r.,  wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:" § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 
18.569.375,81 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.344.548,81 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 224.827,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 19.827.999,72 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.640.292,72 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.232.707,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2`."

3. § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 750563AC-3199-48A9-B225-FF4476C6E717. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 602,49121 744,00 166 346,49

80101 Szkoły podstawowe 32 723,37 32 723,370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 723,37 32 723,37

80110 Gimnazja 11 494,64 11 494,640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 494,64 11 494,64

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

384,48 384,480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 384,48 384,48

18 524 773,32 18 569 375,8144 602,49Razem:

Id: 750563AC-3199-48A9-B225-FF4476C6E717. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 602,495 101 846,00 5 146 448,49

80101 Szkoły podstawowe 32 723,37 3 074 697,373 041 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 051,00 323,97 225 374,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 32 399,40 39 399,40

80110 Gimnazja 11 494,64 735 234,64723 740,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

723 740,00 11 494,64 735 234,64

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

384,48 188 706,48188 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3,80 3 003,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 380,68 380,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 126 749,10 1 126 749,10

90095 Pozostała działalność 0,00 142 083,01142 083,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 629,01 - 553,50 30 075,51

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 553,50 80 553,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00707 812,56 707 812,56

92195 Pozostała działalność 0,00 51 772,3651 772,36

4300 Zakup usług pozostałych 13 375,13 - 84,00 13 291,13

4430 Różne opłaty i składki 0,00 84,00 84,00

19 828 397,23 19 872 999,7244 602,49Razem:

Id: 750563AC-3199-48A9-B225-FF4476C6E717. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 44 602,4944 602,490,00

80101 Szkoły podstawowe 32 723,3732 723,370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 723,3732 723,370,00

80110 Gimnazja 11 494,6411 494,640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 494,6411 494,640,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

384,48384,480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384,48384,480,00

5 198 711,015 154 108,52 44 602,49Razem:

Id: 750563AC-3199-48A9-B225-FF4476C6E717. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 28/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 44 602,4944 602,490,00

80101 Szkoły podstawowe 32 723,3732 723,370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,77159,770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,083,080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,12161,120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 977,6415 977,640,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 308,88308,880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 112,8816 112,880,00

80110 Gimnazja 11 494,6411 494,640,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

11 494,6411 494,640,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

384,48384,480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,803,800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 380,68380,680,00

5 154 108,52 44 602,49 5 198 711,01Razem:

Id: 750563AC-3199-48A9-B225-FF4476C6E717. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 801 o kwotę 44.602,49 zł - dotacja celowa z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowe, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

Id: 750563AC-3199-48A9-B225-FF4476C6E717. Podpisany Strona 1




